
1 

 

PORTARIA Nº 006/2025 

 

Concede diária a servidores municipais.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto 

nas Lei nº 1662/2011 e suas alterações, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme 

especificado abaixo: 

 

Nome do servidor Luis Carlos Turatto 

Matrícula Funcional 19023-1 

Função Prefeito 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Assembleia Ordinária da AMSOP para eleição dos novos diretores. 

Período 15/01/2025 

Valor das diárias R$ 193,20 (cento e noventa e três reais e vinte centavos) 

 

Nome do servidor Giovane Cezar Rosin 

Matrícula Funcional 19183-1 

Função Diretor do Departamento de Gestão de Frotas 

Secretaria Secretaria de Administração e Finanças 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Assembleia Ordinária da AMSOP para eleição dos novos diretores. 

Período 15/01/2025 

Valor das diárias R$ 143,52 (cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Leonardo Assis Walendolff Oliveira 

Matrícula Funcional 19975-1 

Função Diretor do Departamento de Engenharia e Arquitetura 

Secretaria Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Reunião na Casa Civil; na Secretaria de Desenvolvimento Social e 

Família; na Assembleia Legislativa com Alexandre Curi e Adão Litro. 

Período 20, 21, 22 e 23/01/2025. 

Valor das diárias R$ 1.490,40 (um mil, quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos) 

 

Nome do servidor Giovane Cezar Rosin 

Matrícula Funcional 19183-1 

Função Diretor do Departamento de Gestão de Frotas 

Secretaria Secretaria de Administração e Finanças 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 



2 

 

Objetivo da viagem Reunião na Casa Civil; na Secretaria de Desenvolvimento Social e 

Família; na Assembleia Legislativa com Alexandre Curi e Adão Litro. 

Período 20, 21, 22 e 23/01/2025. 

Valor das diárias R$ 1.490,40 (um mil, quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos) 

 

Nome do servidor Luis Carlos Turatto 

Matrícula Funcional 19023-1 

Função Prefeito 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Reunião na Casa Civil; na Secretaria de Desenvolvimento Social e Família; 

na Assembleia Legislativa com Alexandre Curi e Adão Litro. 

Período 20, 21, 22 e 23/01/2025. 

Valor das diárias 2.384,64 (dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro 

centavos) 

 

Nome do servidor Isabelly Lauane Dias 

Matrícula Funcional 19826-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 24/12/2024, 03,11 e 13/01/2025 

Valor das diárias R$ 193,20 (cento e noventa e três reais e vinte centavos) 

 

Nome do servidor Jaqueline Stefanello da Cruz 

Matrícula Funcional 13338-1 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente  

Data  12,21,24 e 25/12/2024 e 16 e 18/01/2025 

Valor das diárias R$ 231,84 (duzentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Diles Lepechacki Bernardo 

Matrícula Funcional 17867-1 

Função Técnica de Enfermagem – PSF 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente 

Data 06 e 08/01/2025 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Diles Lepechacki Bernardo 

Matrícula Funcional 17867-1 

Função Técnica de Enfermagem – PSF 

Secretaria Secretaria de Saúde 



3 

 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitibanos/SC  

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente 

Data 30 e 31/12/2024 

Valor das diárias R$ 470,28 (quatrocentos e setenta reais e vinte e oito centavos) 

Nome do servidor Divanir Soares Aguiar 

Matrícula Funcional 19820-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 17,18 e 22/12/2024 

Valor das diárias R$115,92 (cento e quinze reais e noventa e dois centavos) 

 

Nome do servidor Jose Gilvani Bertholdo 

Matrícula Funcional 13322-1 

Função Técnico de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Campo Largo  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 10,11,16 e 19/01/2025 

Valor das diárias R$ 248,40 (duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos) 

 

Nome do servidor Marivone Belusso 

Matrícula Funcional 13333-1 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes  

Data  03 e 05/01/2025 

Valor das diárias R$ 77,28 (setenta e sete reais e vinte e oito centavos) 

 

Nome do servidor Rosimari Zanatto 

Matrícula Funcional 13801-1 

Função Agente de Saúde 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhar pacientes  

Período 27 e 29/12/2024 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Solange Haas de Medeiros Bueno 

Matrícula Funcional 13774-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 



4 

 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Curitiba  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 09 e 19/12/2024 e 08 e 09/01/2025 

Valor das diárias R$ 469,20 (quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos) 

 

Nome do servidor Adelir Antonio Coscode 

Matrícula Funcional 17361-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde  

Origem da viagem Dois Vizinhos  

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel, Foz do Iguaçu 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 16 e 18/12/2024; 06, 07, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 20 e 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 1.529,04 (um mil, quinhentos e vinte e nove reais e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Adilson Nicolodi 

Matrícula Funcional 13152-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos  

Destino da viagem Pato Branco, Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 06, 07, 08, 10, 13, 14, 16 e 17/01/2025  

Valor das diárias R$ 789,36 (setecentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos) 

 

Nome do servidor Fabiano Borba Meure 

Matrícula Funcional 19555-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Céu Azul, Guarapuava, Londrina, Ampére  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Data  03, 07, 08, 09, 10, 13, 15, 17 e 19/01/2025 

Valor das diárias R$ 1.070,88 (um mil, setenta reais e oitenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Josmar Américo da Silva  

Matrícula Funcional 13110-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Pato Branco 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  07, 08, 09, 13, 14, 15, 16 e 17/01/2025 

Valor das diárias R$ 921,84 (novecentos e vinte e um reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Amarildo da Rold 

Matrícula Funcional 18062-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 



5 

 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Data  08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 20 e 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 1.015,68 (um mil, quinze reais e sessenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Angelo Cardoso da Silva 

Matrícula Funcional 18148-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Guarapuava, Francisco Beltrão, Cascavel, Curitiba, Itapejara D’Oeste 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 07, 08, 09, 10, 13, 14, 16, 17 e 20/01/2025 

Valor das diárias R$ 1.015,68 (um mil, quinze reais e sessenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Edivaldo Rocha de Paula 

Matrícula Funcional 14923-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel, Pato Branco 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 08, 18, 20 e 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 264,96 (duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos) 

 

Nome do servidor Gilberto Morais 

Matrícula Funcional 17828-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Curitiba, Cascavel  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes, buscar medicamentos 8ª Regional 

Período 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15 e 16/01/2025 

Valor das diárias R$ 1.578,72 (um mil, quinhentos e setenta e oito reais e setenta e dois 

centavos) 

 

Nome do servidor Gilberto Morais 

Matrícula Funcional 17828-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Guarapuava, Cascavel  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 17, 20 e 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 358,80 (trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos) 

 

Nome do servidor Ivonei Lopes Pedroso 

Matrícula Funcional 14150-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 



6 

 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Dionísio Cerqueira - SC  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Período 20/01/2025 

Valor das diárias R$ 112,60 (cento e doze reais e sessenta centavos) 

 

Nome do servidor Jocemar Aloisio Assmann 

Matrícula Funcional 19168-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Ampére, Francisco Beltrão, Cascavel  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 08, 10, 11, 13, 17, 20 e 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 640,32 (seiscentos e quarenta reais e trinta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Rafael Krupinski 

Matrícula Funcional 18268-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16 e 17/01/2025 

Valor das diárias R$ 772,80 (setecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos) 

 

Nome do servidor Ricardo Besson  

Matrícula Funcional 18060-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Curitiba, Cascavel, Umuarama, Céu Azul 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 20, 21 e 22/01/2025 

Valor das diárias R$ 1.203,36 (um mil, duzentos e três reais e trinta e seis centavos) 

 

Nome do servidor Sebastião Josmar Borba da Silva  

Matrícula Funcional 17835-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel, Curitiba, Guarapuava, Pato Branco 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  07, 08, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 20 e 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 1.280,64 (um mil, duzentos e oitenta reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor  Valdecir da Silva 

Matrícula Funcional 16489-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 



7 

 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Pato Branco  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 e 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 1.109,52 (um mil, cento e nove reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Vanderlei Venassi  

Matrícula Funcional 13154-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  10/01/2025 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 09 de dezembro de 2024. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos vinte e 

oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, 64º 

ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 













Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS - FORA DO ESTADO

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 15082024-16082024 RG: CPF

DILES LEPECHACKI BERNARDO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 178671 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TÉCNICA DE ENFERMAGEM - PSF

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 22343-3

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total
0 Período até 6:00 h - alimentação 46,36 0,00

2 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 112,60 225,20

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 158,97 0,00

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 245,08 245,08

Total  470,28

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 30/12/24 16:00 Dois Vizinhos SC/Curitibanos 30/12/24 23:00 7:00:00 2 112,60 245,08
436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 31/12/24 07:00 SC/Curitibanos Dois Vizinhos 31/12/24 18:05 11:05:00 1 112,60

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 30/12/24 Paciente recebeu alta de internamento 

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 31/12/24 Paciente recebeu alta de internamento 

Dois Vizinhos, quarta-feira, 22 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde
DILES LEPECHACKI BERNARDO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 09092024-10092024 RG: CPF

ISABELLY LAUANE DIAS

MATRÍCULA FUNCIONAL: 198261 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1494 CONTA CORRENTE: 01020355-2

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

5 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 193,20

0 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 0,00

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  193,20

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 24/12/24 18:01 Dois Vizinhos F.Beltrão 24/12/24 20:40 2:39:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 24/12/24 06:15 Dois Vizinhos F.Beltrão 24/12/24 10:50 4:35:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 03/01/25 19:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 03/01/25 23:10 3:40:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 11/01/25 11:40 Dois Vizinhos F.Beltrão 11/01/25 14:20 2:40:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 13/01/25 17:52 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/01/25 20:20 2:28:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 24/12/24 Paciente Central de Leitos - Regional

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 24/12/24 Paciente Central de Leitos - Regional

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 03/01/25 Paciente Central de Leitos - Regional

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 11/01/25 Paciente Central de Leitos - Hosp São Francisco

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 13/01/25 Paciente Central de Leitos - Hosp São Francisco

Dois Vizinhos, terça-feira, 21 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

ISABELLY LAUANE DIAS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

74
E

-6
A

F
C

-E
B

D
5-

D
78

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

E
-6

A
F

C
-E

B
D

5-
D

78
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 14092024-23092024 RG: CPF

JAQUELINE STEFANELLO DA CRUZ

MATRÍCULA FUNCIONAL: 133381 FUNÇÃO DO SERVIDOR: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

BANCO:  SANTANDER AGENCIA:  1616 CONTA CORRENTE: 01000871-9
Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

6 Período até 06:00 h - alimentação 38,64 231,84

0 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 0,00

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  231,84

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 12/12/24 07:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 12/12/24 13:00 5:30:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 21/12/24 18:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 21/12/24 23:40 5:10:00 1 38,64

436 Amb-Oficial-SDZ2E65 24/12/24 19:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 24/12/24 21:56 2:56:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 25/12/24 15:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 25/12/24 18:30 3:30:00 1 38,64

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 16/01/25 18:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/01/25 21:30 3:00:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 18/01/25 16:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 18/01/25 19:20 3:20:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 12/12/24 Paciente encaminhado para internamento

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 21/12/24 Paciente encaminhado para internamento

436 Amb-Oficial-SDZ2E65 24/12/24 Paciente encaminhado para internamento

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 25/12/24 Paciente encaminhado para internamento

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 16/01/25 Paciente encaminhado para internamento

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 18/01/25 Paciente encaminhado para internamento

Dois Vizinhos, quarta-feira, 22 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

JAQUELINE STEFANELLO DA CRUZ CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diari

a

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

74
E

-6
A

F
C

-E
B

D
5-

D
78

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

E
-6

A
F

C
-E

B
D

5-
D

78
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 08102024-05122024 RG: CPF

DILES LEPECHACKI BERNARDO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 178671 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TÉCNICA DE ENFERMAGEM - PSF

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 22343-3

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 93,84

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  132,48

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 06/01/25 18:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 06/01/25 21:00 3:00:00 1 38,64

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 08/01/25 06:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 08/01/25 14:00 7:15:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 06/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e exames

Dois Vizinhos, quarta-feira, 22 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

DILES LEPECHACKI BERNARDO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

74
E

-6
A

F
C

-E
B

D
5-

D
78

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

E
-6

A
F

C
-E

B
D

5-
D

78
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 19102024-16112024 RG: CPF

DIVANIR SOARES AGUIAR

MATRÍCULA FUNCIONAL: 198201 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01007172-2

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

3 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 115,92

0 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 0,00

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  115,92

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 17/12/24 06:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/12/24 09:15 3:15:00 1 38,64

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 18/12/24 16:40 Dois Vizinhos F.Beltrão 18/12/24 20:10 3:30:00 1 38,64

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 22/12/24 18:40 Dois Vizinhos F.Beltrão 22/12/24 21:10 2:30:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 17/12/24 Paciente encaminhado para internamento

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 18/12/24 Paciente encaminhado para internamento

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 22/12/24 Paciente encaminhado para internamento

Dois Vizinhos, terça-feira, 21 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

DIVANIR SOARES AGUIAR CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

74
E

-6
A

F
C

-E
B

D
5-

D
78

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

E
-6

A
F

C
-E

B
D

5-
D

78
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 28102024-28102024 RG: CPF

JOSE GILVANI BERTHOLDO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 133221 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: EVOLUA AGENCIA: 0113-9 CONTA CORRENTE: 16323351

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

3 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 115,92

0 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 0,00

1 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 132,48

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  248,40

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 10/01/25 17:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 10/01/25 20:10 3:10:00 1 38,64

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 11/01/25 11:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 11/01/25 14:42 3:42:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 16/01/25 17:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/01/25 20:55 3:55:00 1 38,64

392 Amb-Oficial-RHE2J77 18/01/25 23:17 Dois Vizinhos Campo Largo 19/01/25 17:06 17:49:00 1 132,48

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 10/01/25 Paciente encaminhado para internamento

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 11/01/25 Paciente Central de Leitos - Regional

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 16/01/25 Paciente encaminhado para internamento

392 Amb-Oficial-RHE2J77 18/01/25 Paciente encaminhado para internamento

Dois Vizinhos, quarta-feira, 22 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

JOSE GILVANI BERTHOLDO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

74
E

-6
A

F
C

-E
B

D
5-

D
78

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

E
-6

A
F

C
-E

B
D

5-
D

78
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 23102024-13122024 RG: CPF

MARIVONE BELUSSO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 133331 FUNÇÃO DO SERVIDOR: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000789-7

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

0 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 0,00

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  77,28

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 03/01/25 18:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 03/01/25 21:15 3:15:00 1 38,64

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 05/01/25 11:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 05/01/25 14:20 2:35:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 03/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 05/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos

Dois Vizinhos, quarta-feira, 22 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

MARIVONE BELUSSO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

74
E

-6
A

F
C

-E
B

D
5-

D
78

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

E
-6

A
F

C
-E

B
D

5-
D

78
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 10102024-28112024 RG: CPF

ROSIMARI ZANATTO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 201151 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

BANCO: 756- SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 42.876-0

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 93,84

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  132,48

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 27/12/24 05:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 27/12/24 08:30 3:00:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 29/12/24 11:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 29/12/24 17:50 6:50:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 27/12/24 Paciente encaminhado para internamento 

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 29/12/24 Paciente encaminhado para internamento 

Dois Vizinhos, terça-feira, 21 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária de Saúde

ROSIMARI ZANATTO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

74
E

-6
A

F
C

-E
B

D
5-

D
78

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

E
-6

A
F

C
-E

B
D

5-
D

78
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 14112024-15112024 RG: CPF

SOLANGE HAAS DE MEDEIROS BUENO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 201881 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: 085 - EVOLUA AGENCIA: 0113-9 CONTA CORRENTE: 328383

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

2 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 187,68

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 204,24

Total  469,20

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 09/12/24 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 09/12/24 13:50 4:20:00 1 38,64

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 19/12/24 09:10 Dois Vizinhos F.Beltrão 19/12/24 13:50 4:40:00 1 38,64

392 Amb-Oficial-RHE2J77 08/01/25 13:00 Dois Vizinhos Curitiba 08/01/25 22:03 9:03:00 2 93,84 204,24

392 Amb-Oficial-RHE2J77 09/01/25 07:00 Curitiba Dois Vizinhos 09/01/25 16:45 9:45:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 09/12/24 Paciente encaminhado para internamento

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 19/12/24 Paciente encaminhado para internamento

392 Amb-Oficial-RHE2J77 08/01/25 Paciente encaminhado para internamento

392 Amb-Oficial-RHE2J77 09/01/25 Paciente encaminhado para internamento

Dois Vizinhos, terça-feira, 21 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

SOLANGE HAAS DE MEDEIROS BUENO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

74
E

-6
A

F
C

-E
B

D
5-

D
78

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

E
-6

A
F

C
-E

B
D

5-
D

78
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 06122024-13122024 RG: CPF

ADELIR ANTONIO COSCODE

MATRÍCULA FUNCIONAL: 173611 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 22841-9

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 0,00

5 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 469,20

8 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 1059,84

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  1529,04

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 16/12/24 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/12/24 14:15 8:30:00 1 93,84

302 Spin-Oficial-BBH-4493 18/12/24 05:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 18/12/24 15:00 9:30:00 1 93,84

408 Micro-Oficial-RHW3D06 06/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 06/01/25 17:40 13:10:00 1 132,48

368 Van-Oficial-BDN9D64 07/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 07/01/25 17:25 12:55:00 1 132,48

408 Micro-Oficial-RHW3D06 09/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 09/01/25 18:22 13:52:00 1 132,48

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 11/01/25 02:00 Dois Vizinhos Foz do Iguaçu 11/01/25 16:20 14:20:00 1 132,48

439 Van-Oficial-SEB2G40 13/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 13/01/25 19:10 14:40:00 1 132,48

478 Onix-Oficial-TAI2B41 14/01/25 04:15 Dois Vizinhos Cascavel 14/01/25 17:02 12:47:00 1 132,48

408 Micro-Oficial-RHW3D06 15/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 15/01/25 20:03 15:33:00 1 132,48

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 16/01/25 08:15 Dois Vizinhos Cascavel 16/01/25 17:00 8:45:00 1 93,84

439 Van-Oficial-SEB2G40 17/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 17/01/25 17:30 13:00:00 1 132,48

302 Spin-Oficial-BBH-4493 20/01/25 05:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 20/01/25 13:00 7:30:00 1 93,84

379 Spin-Oficial-BED2E87 21/01/25 09:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 21/01/25 16:45 7:00:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 16/12/24 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

302 Spin-Oficial-BBH-4493 18/12/24 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

408 Micro-Oficial-RHW3D06 06/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

368 Van-Oficial-BDN9D64 07/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

408 Micro-Oficial-RHW3D06 09/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 11/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

439 Van-Oficial-SEB2G40 13/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

478 Onix-Oficial-TAI2B41 14/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

408 Micro-Oficial-RHW3D06 15/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 16/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos

439 Van-Oficial-SEB2G40 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

302 Spin-Oficial-BBH-4493 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

379 Spin-Oficial-BED2E87 21/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, segunda-feira, 27 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

ADELIR ANTONIO COSCODE CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

3A
5-

A
03

C
-2

D
A

4-
4B

0F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
3A

5-
A

03
C

-2
D

A
4-

4B
0F



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 05122024-05122024 RG: CPF

ADILSON NICOLODI

MATRÍCULA FUNCIONAL: 131521 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 231975

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 0,00

7 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 656,88

1 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48 132,48

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  789,36

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

302 Spin-Oficial-BBH-4493 06/01/25 05:28 Dois Vizinhos Pato Branco 06/01/25 17:32 12:04:00 1 132,48

464 HB20-Oficial-SEU-1F84 07/01/25 05:28 Dois Vizinhos Pato Branco 07/01/25 15:40 10:12:00 1 93,84

302 Spin-Oficial-BBH-4493 08/01/25 05:27 Dois Vizinhos Pato Branco 08/01/25 14:08 8:41:00 1 93,84

302 Spin-Oficial-BBH-4493 10/01/25 07:08 Dois Vizinhos Fco. Beltrão 10/01/25 15:20 8:12:00 1 93,84

302 Spin-Oficial-BBH-4493 13/01/25 05:22 Dois Vizinhos Pato Branco 13/01/25 14:17 8:55:00 1 93,84

302 Spin-Oficial-BBH-4493 14/01/25 05:45 Dois Vizinhos Pato Branco 14/01/25 15:07 9:22:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 16/01/25 05:25 Dois Vizinhos Pato Branco 16/01/25 13:57 8:32:00 1 93,84

302 Spin-Oficial-BBH-4493 17/01/25 05:45 Dois Vizinhos Pato Branco 17/01/25 14:03 8:18:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

302 Spin-Oficial-BBH-4493 06/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

464 HB20-Oficial-SEU-1F84 07/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

302 Spin-Oficial-BBH-4493 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

302 Spin-Oficial-BBH-4493 10/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

302 Spin-Oficial-BBH-4493 13/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

302 Spin-Oficial-BBH-4493 14/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

368 Van-Oficial-BDN9D64 16/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

302 Spin-Oficial-BBH-4493 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, segunda-feira, 27 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

ADILSON NICOLODI CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

3A
5-

A
03

C
-2

D
A

4-
4B

0F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
3A

5-
A

03
C

-2
D

A
4-

4B
0F



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 25112024-06122024 RG: CPF

FABIANO BORBA MEURE

MATRÍCULA FUNCIONAL: 195551 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SICREDI AGENCIA: 0740 CONTA CORRENTE: 33397-2

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

6 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 563,04

2 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 264,96

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 204,24

Total  1070,88

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 03/01/25 07:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 03/01/25 14:30 7:00:00 1 93,84

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 07/01/25 03:00 Dois Vizinhos Céu Azul 07/01/25 15:45 12:45:00 1 132,48

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 08/01/25 06:30 Dois Vizinhos Guarapuava 08/01/25 16:20 9:50:00 1 93,84

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 09/01/25 09:00 Dois Vizinhos Londrina 09/01/25 18:00 9:00:00 2 93,84 204,24

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 10/01/25 06:00 Londrina Dois Vizinhos 10/01/25 18:50 12:50:00 1 132,48

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 13/01/25 08:00 Dois Vizinhos Ampere 13/01/25 14:30 6:30:00 1 93,84

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 15/01/25 07:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 15/01/25 14:30 7:00:00 1 93,84

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 17/01/25 06:45 Dois Vizinhos Ampere 17/01/25 14:00 7:15:00 1 93,84

379 Spin-Oficial-BED2E87 19/01/25 11:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 19/01/25 15:00 3:15:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 03/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 07/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 09/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 10/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 13/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 15/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

379 Spin-Oficial-BED2E87 19/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

Dois Vizinhos, segunda-feira, 27 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

FABIANO BORBA MEURE CLAUDETE MEURER 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

3A
5-

A
03

C
-2

D
A

4-
4B

0F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
3A

5-
A

03
C

-2
D

A
4-

4B
0F



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

NOME DO SERVIDOR: 26112024-09122024 RG: CPF

JOSMAR AMERICO DA SILVA

MATRÍCULA FUNCIONAL: 131101 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 00010503-1

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 0,00

7 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 656,88

2 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48 264,96

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  921,84

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

439 MERC-Oficial-SEB2G40 07/01/25 07:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 07/01/25 14:00 7:00:00 1 93,84

307 Spin-Oficial-BBO-3995 08/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 08/01/25 15:00 9:15:00 1 93,84

307 Spin-Oficial-BBO-3995 09/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 09/01/25 12:00 6:15:00 1 93,84

307 Spin-Oficial-BBO-3995 09/01/25 12:00 Dois Vizinhos Pato Branco 09/01/25 20:30 8:30:00 1 93,84

307 Spin-Oficial-BBO-3995 13/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/01/25 18:40 12:55:00 1 132,48

307 Spin-Oficial-BBO-3995 14/01/25 11:00 Dois Vizinhos Pato Branco 14/01/25 19:40 8:40:00 1 93,84

307 Spin-Oficial-BBO-3995 15/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 15/01/25 13:00 7:15:00 1 93,84

307 Spin-Oficial-BBO-3995 16/01/25 04:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/01/25 16:49 12:19:00 1 132,48

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 17/01/25 07:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/01/25 15:30 8:00:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

439 MERC-Oficial-SEB2G40 07/01/25 Pacientes para Doação de Sangue

307 Spin-Oficial-BBO-3995 08/01/25 Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

307 Spin-Oficial-BBO-3995 09/01/25 Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

307 Spin-Oficial-BBO-3995 09/01/25 Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

307 Spin-Oficial-BBO-3995 13/01/25 Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

307 Spin-Oficial-BBO-3995 14/01/25 Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

307 Spin-Oficial-BBO-3995 15/01/25 Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

307 Spin-Oficial-BBO-3995 16/01/25 Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 17/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

Dois Vizinhos, segunda-feira, 27 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

JOSMAR AMERICO DA SILVA CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Nos termos da Lei: da Lei 2168/2017, de 27  de setembro de 2017, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia.

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

3A
5-

A
03

C
-2

D
A

4-
4B

0F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
3A

5-
A

03
C

-2
D

A
4-

4B
0F



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 11122024-13122024 RG: CPF

AMARILDO DA ROLD

MATRÍCULA FUNCIONAL: 180621 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: AILOS AGENCIA: 0113-9 CONTA CORRENTE: 2441-0

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

10 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 938,40

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  1015,68

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

439 Ônibus-Oficial-SEB2G40 08/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 08/01/25 13:45 8:00:00 1 93,84

439 Ônibus-Oficial-SEB2G40 09/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 09/01/25 13:30 7:45:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 10/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 10/01/25 13:05 7:20:00 1 93,84

464 HB20-Oficial-SEU1F84 11/01/25 17:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 11/01/25 22:15 4:45:00 1 38,64

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 13/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/01/25 14:10 8:25:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 14/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 14/01/25 14:10 8:25:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 15/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 15/01/25 14:05 8:20:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 16/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/01/25 14:15 8:30:00 1 93,84

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 16/01/25 17:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/01/25 20:55 3:55:00 1 38,64

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 17/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/01/25 14:10 8:25:00 1 93,84
420 Ônibus-Oficial-RHY9G83 20/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 20/01/25 14:05 8:20:00 1 93,84

420 Ônibus-Oficial-RHY9G83 21/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 21/01/25 14:10 8:25:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

439 Ônibus-Oficial-SEB2G40 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

439 Ônibus-Oficial-SEB2G40 09/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 10/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

464 HB20-Oficial-SEU1F84 11/01/25 Paciente recebeu alta de Internamento

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 13/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 14/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 15/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 16/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 16/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

420 Ônibus-Oficial-RHY9G83 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

420 Ônibus-Oficial-RHY9G83 21/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde
AMARILDO DA ROLD CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 10122024-13122024 RG: CPF

ANGELO CARDOSO DA SILVA

MATRÍCULA FUNCIONAL: 181481 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 100050042

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

5 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 469,20

2 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 264,96

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 204,24

Total  1015,68

Frota Veiculo Origem Destino Qtd Horas Alim. Pernoite

389 Spin-Oficial-BES4C95 07/01/25 09:00 Dois Vizinhos Guarapuava 07/01/25 17:20 8:20:00 1 93,84

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 08/01/25 06:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 08/01/25 14:00 7:15:00 1 93,84

389 Spin-Oficial-BES4C95 09/01/25 04:15 Dois Vizinhos Cascavel 09/01/25 17:00 12:45:00 1 132,48

478 Onix-Oficial-TAI2B41 10/01/25 07:30 Dois Vizinhos Guarapuava 10/01/25 16:40 9:10:00 1 93,84

478 Onix-Oficial-TAI2B41 13/01/25 07:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/01/25 14:00 6:30:00 1 93,84

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 14/01/25 11:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 14/01/25 16:30 5:00:00 1 38,64

478 Onix-Oficial-TAI2B41 16/01/25 13:00 Dois Vizinhos Curitiba 16/01/25 23:00 10:00:00 2 93,84 204,24

478 Onix-Oficial-TAI2B41 17/01/25 06:30 Curitiba Dois Vizinhos 17/01/25 19:30 13:00:00 1 132,48

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 20/01/25 11:30 Dois VizinhosItapejara D`Oest 20/01/25 15:20 3:50:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

389 Spin-Oficial-BES4C95 07/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 08/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos

389 Spin-Oficial-BES4C95 09/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

478 Onix-Oficial-TAI2B41 10/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

478 Onix-Oficial-TAI2B41 13/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 14/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

478 Onix-Oficial-TAI2B41 16/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

478 Onix-Oficial-TAI2B41 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

ANGELO CARDOSO DA SILVA CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 14122024-14122024 RG: CPF

EDIVALDO ROCHA DE PAULA

MATRÍCULA FUNCIONAL: 149231 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CRESOL AGENCIA: 1782 CONTA CORRENTE: 878278

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

2 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 187,68

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  264,96

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

403 Gol-Oficial-RHO7C09 08/01/25 14:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 08/01/25 21:15 7:15:00 1 93,84

463 HB20-Oficial-SEUC0C76 18/01/25 15:45 Dois Vizinhos Cascavel 18/01/25 22:50 7:05:00 1 93,84

480 Sav-Oficial-TAP9F82 20/01/25 17:00 Dois Vizinhos Pato Branco 20/01/25 20:45 3:45:00 1 38,64

401 Gol-Oficial-BES2H75 21/01/25 16:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 21/01/25 20:50 4:05:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

403 Gol-Oficial-RHO7C09 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames
463 HB20-Oficial-SEUC0C76 18/01/25 Paciente - Alta de internamento
480 Sav-Oficial-TAP9F82 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

401 Gol-Oficial-BES2H75 21/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

EDIVALDO ROCHA DE PAULA CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 10122024-16122024 RG: CPF

GILBERTO MORAIS

MATRÍCULA FUNCIONAL: 17828-1 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO:CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 593485592-8

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

6 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 563,04

4 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48 529,92

2 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 408,48

Total  1578,72

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 02/01/25 16:55 Dois Vizinhos F.Beltrão 02/01/25 21:15 4:20:00 1 38,64

379 spin-Oficial-BED2E87 05/01/25 12:30 Dois Vizinhos Curitiba 05/01/25 22:10 9:40:00 2 93,84 204,24

379 spin-Oficial-BED2E87 06/01/25 06:00 Curitiba Curitiba 06/01/25 18:20 12:20:00 2 132,48 204,24

379 spin-Oficial-BED2E87 07/01/25 06:30 Curitiba Dois Vizinhos 07/01/25 19:10 12:40:00 1 132,48

408 Van-Oficial-RHW3D06 08/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 08/01/25 20:10 15:40:00 1 132,48

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 09/01/25 07:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 09/01/25 14:40 7:10:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 10/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 10/01/25 16:45 12:15:00 1 132,48

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 13/01/25 11:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/01/25 17:45 6:15:00 1 93,84

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 14/01/25 10:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 14/01/25 16:40 6:40:00 1 93,84

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 15/01/25 10:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 15/01/25 16:45 6:45:00 1 93,84

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 16/01/25 09:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/01/25 16:15 6:30:00 1 93,84

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 16/01/25 18:28 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/01/25 21:30 3:02:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

436 Amb-Oficial-SDZ-2E65 02/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

379 spin-Oficial-BED2E87 05/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

379 spin-Oficial-BED2E87 06/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

379 spin-Oficial-BED2E87 07/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

408 Van-Oficial-RHW3D06 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 09/01/25 Buscar Medicamentos na 8°Regional

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 10/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 13/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 14/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 15/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

338 Virtus-Oficial-BDB6F12 16/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 16/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

GILBERTO MORAIS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 10122024-16122024 RG: CPF

GILBERTO MORAIS

MATRÍCULA FUNCIONAL: 17828-1 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO:CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 593485592-8

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

2 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 187,68

1 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48 132,48

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  358,80

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

463 HB20-Oficial-SEU0C76 17/01/25 10:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/01/25 16:40 6:40:00 1 93,84

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 17/01/25 16:40 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/01/25 20:15 3:35:00 1 38,64

463 HB20-Oficial-SEU0C76 20/01/25 09:15 Dois Vizinhos Guarapuava 20/01/25 19:00 9:45:00 1 93,84

408 Van-Oficial-RHW3D06 21/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 21/01/25 23:15 18:45:00 1 132,48

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

463 HB20-Oficial-SEU0C76 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 17/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - São Francisco

463 HB20-Oficial-SEU0C76 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

408 Van-Oficial-RHW3D06 21/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

GILBERTO MORAIS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS - FORA DO ESTADO

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 27112024-28112024 RG: CPF

IVONEI LOPES PEDROSO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 141501 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 000593484068-8

Total de Diarias Descrição das diarias Unitario Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 46,36 0,00

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 112,60 112,60

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 158,97 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 245,08 0,00

Total  112,60

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

439 MERC-Oficial-SEB2G40 20/01/25 14:00 Dois Vizinhos D.Cerqueira/SC 20/01/25 20:15 6:15:00 1 112,60

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

439 MERC-Oficial-SEB2G40 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e exames 

Dois Vizinhos, quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

IVONEI LOPES PEDROSO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 13122024-16122024 RG: CPF

JOCEMAR ALOISIO ASSMANN

MATRÍCULA FUNCIONAL: 19168-1 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 00032165-6

Total de Diarias Descrição das diarias Unitario Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

5 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 469,20

1 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 132,48

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  640,32

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

460 HB20-Oficial-SEU0C64 08/01/25 08:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 08/01/25 16:12 7:27:00 1 93,84

307 Spin-Oficial-BBO-3995 10/01/25 11:00 Dois Vizinhos Ampere 10/01/25 17:39 6:39:00 1 93,84

436 UTI-Oficial-SDZ-2E65 11/01/25 11:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 11/01/25 14:42 3:42:00 1 38,64

436 UTI-Oficial-SDZ-2E65 13/01/25 13:20 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/01/25 20:09 6:49:00 1 93,84

462 HB20-Oficial-SEU0C74 17/01/25 09:00 Dois Vizinhos Ampere 17/01/25 15:39 6:39:00 1 93,84

408 Van-Oficial-RHW3D06 20/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 20/01/25 17:40 13:10:00 1 132,48

464 HB20-Oficial-SEU1F84 21/01/25 08:30 Dois Vizinhos Ampere 21/01/25 16:00 7:30:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

460 HB20-Oficial-SEU0C64 08/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

307 Spin-Oficial-BBO-3995 10/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e exames 

436 UTI-Oficial-SDZ-2E65 11/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

436 UTI-Oficial-SDZ-2E65 13/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

462 HB20-Oficial-SEU0C74 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e exames 

408 Van-Oficial-RHW3D06 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e exames 

464 HB20-Oficial-SEU1F84 21/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e exames 

Dois Vizinhos, quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

JOCEMAR ALOISIO ASSMANN CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 17122024-17122024 RG: CPF

JUCELIO RODRIGUES DE FREITAS

MATRÍCULA FUNCIONAL: 5835-1 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 100240011

Total de Diarias Descrição das diarias Unitario Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 93,84

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  132,48

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

459 HB20-Oficial-SEU0C70 13/01/25 11:00 Dois Vizinhos Pato Branco 13/01/25 14:40 3:40:00 1 38,64

480 Sav-Oficial-TAP9F82 17/01/25 07:15 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/01/25 13:18 6:03:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

462 HB20-Oficial-SEU0C70 13/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

480 Sav-Oficial-TAP9F82 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

JUCELIO RODRIGUES DE FREITAS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 28112024-10122024 RG: CPF

RAFAEL KRUPINSKI

MATRÍCULA FUNCIONAL: 182681 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 27872-6

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total
2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

6 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 563,04

1 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 132,48

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  772,80

Frota Veiculo Origem Destino Qtd Horas Alim. Pernoite

368 Van-Oficial-BDN9D64 08/01/25 03:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 08/01/25 13:30 10:30:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 09/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 09/01/25 19:00 9:30:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 10/01/25 03:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 10/01/25 14:30 11:00:00 1 93,84

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 11/01/25 11:40 Dois Vizinhos F.Beltrão 11/01/25 14:20 2:40:00 1 38,64

368 Van-Oficial-BDN9D64 13/01/25 03:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/01/25 13:20 9:50:00 1 93,84

459 HB20-Oficial-SEU0C70 14/01/25 11:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 14/01/25 15:40 4:40:00 1 38,64

368 Van-Oficial-BDN9D64 15/01/25 03:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 15/01/25 13:40 10:10:00 1 93,84

408 Ônibus-Oficial-RHW3D6 16/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 16/01/25 19:40 15:10:00 1 132,48

368 Van-Oficial-BDN9D64 17/01/25 03:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/01/25 13:40 10:10:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

368 Van-Oficial-BDN9D64 08/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 09/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

368 Van-Oficial-BDN9D64 10/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 11/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos

368 Van-Oficial-BDN9D64 13/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

459 HB20-Oficial-SEU0C70 14/01/25 Paciente recebeu alta de internamento 

368 Van-Oficial-BDN9D64 15/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

408 Ônibus-Oficial-RHW3D6 16/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

368 Van-Oficial-BDN9D64 17/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde
RAFAEL KRUPINSKI CLAUDETE MEURER 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

NOME DO SERVIDOR: 05122024-13122024 RG: CPF

RICARDO BESSON

MATRÍCULA FUNCIONAL: 180601 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 22737-4

Total de Diarias Descrição das diarias Unitario Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

7 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 656,88

2 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 264,96

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 204,24

Total  1203,36

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

477 Onix-Oficial-TAI2B41 07/01/25 08:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 07/01/25 16:53 8:08:00 1 93,84

477 Onix-Oficial-TAI2B41 08/01/25 16:00 Dois Vizinhos Curitiba 08/01/25 23:52 7:52:00 2 93,84 204,24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 09/01/25 06:40 Curitiba Dois Vizinhos 09/01/25 19:26 12:46:00 1 132,48

477 Onix-Oficial-TAI2B41 10/01/25 09:30 Dois Vizinhos Cascavel 10/01/25 18:35 9:05:00 1 93,84

477 Onix-Oficial-TAI2B41 13/01/25 07:30 Dois Vizinhos Cascavel 13/01/25 15:40 8:10:00 1 93,84

477 Onix-Oficial-TAI2B41 14/01/25 07:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 14/01/25 14:25 6:55:00 1 93,84

477 Onix-Oficial-TAI2B41 15/01/25 10:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 15/01/25 15:38 5:38:00 1 38,64

477 Onix-Oficial-TAI2B41 16/01/25 04:30 Dois Vizinhos Umuarama 16/01/25 18:22 13:52:00 1 132,48

477 Onix-Oficial-TAI2B41 20/01/25 07:15 Dois Vizinhos F.Beltrão 20/01/25 14:38 7:23:00 1 93,84

477 Onix-Oficial-TAI2B41 21/01/25 05:15 Dois Vizinhos Céu Azul 21/01/25 14:09 8:54:00 1 93,84

477 Onix-Oficial-TAI2B41 22/01/25 05:15 Dois Vizinhos F.Beltrão 22/01/25 10:54 5:39:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

477 Onix-Oficial-TAI2B41 07/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 09/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 10/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 13/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 14/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 15/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 16/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 20/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

477 Onix-Oficial-TAI2B41 21/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

477 Onix-Oficial-TAI2B41 22/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

RICARDO BESSON CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Nos termos da Lei: da Lei 2168/2017, de 27  de setembro de 2017, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e 
estadia.

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 12122024-16122024 RG: CPF

SEBASTIAO JOSMAR BORBA DA SILVA

MATRÍCULA FUNCIONAL: 17835-1 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 000593482857-2

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

5 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 469,20

4 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 529,92

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 204,24

Total  1280,64

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

463 HB20-Oficial-SEU0C76 07/01/25 17:20 Dois Vizinhos F.Beltrão 07/01/25 20:15 2:55:00 1 38,64

298 Gol-Oficial-BBG4113 08/01/25 05:00 Dois Vizinhos Cascavel 08/01/25 21:20 16:20:00 1 132,48

389General/Motors-OF-BES4C9 10/01/25 09:15 Dois Vizinhos F.Beltrão 10/01/25 15:35 6:20:00 1 93,84

389General/Motors-OF-BES4C9 12/01/25 13:55 Dois Vizinhos Curitiba 12/01/25 23:35 9:40:00 2 93,84 204,24

389General/Motors-OF-BES4C9 13/01/25 07:30 Curitiba Dois Vizinhos 13/01/25 20:45 13:15:00 1 132,48

379 Spin-Oficial-BED2E87 14/01/25 09:00 Dois Vizinhos Guarapuava 14/01/25 19:03 10:03:00 1 93,84

464 HB20-Oficial-SEU1F84 16/01/25 07:30 Dois Vizinhos Guarapuava 16/01/25 20:02 12:32:00 1 132,48

464 HB20-Oficial-SEU1F84 17/01/25 04:40 Dois Vizinhos Cascavel 17/01/25 16:58 12:18:00 1 132,48

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 20/01/25 05:45 Dois Vizinhos Pato Branco 20/01/25 13:12 7:27:00 1 93,84

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 20/01/25 14:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 20/01/25 19:35 4:50:00 1 38,64

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 21/01/25 05:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 21/01/25 12:48 7:18:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

463 HB20-Oficial-SEU0C76 07/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

298 Gol-Oficial-BBG4113 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

389 eneral/Motors-OF-BES4C910/01/25 Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

389 eneral/Motors-OF-BES4C912/01/25 Paciente recebeu alta de Internamento

389 eneral/Motors-OF-BES4C913/01/25 Paciente recebeu alta de Internamento

379 Spin-Oficial-BED2E87 14/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

464 HB20-Oficial-SEU1F84 16/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

464 HB20-Oficial-SEU1F84 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 21/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

SEBASTIAO JOSMAR BORBA DA SILVA CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 10122024-17122024 RG: CPF

VALDECIR DA SILVA

MATRÍCULA FUNCIONAL: 164891 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: AILOS - Evolua AGENCIA: 0113 CONTA CORRENTE: 52701

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 77,28

11 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 1032,24

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  1109,52

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 07/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 07/01/25 16:05 6:35:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 08/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 08/01/25 17:20 7:50:00 1 93,84

480 Sav-Oficial-TAP9F82 09/01/25 10:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 09/01/25 18:00 8:00:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 10/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 10/01/25 16:10 6:40:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 13/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/01/25 17:20 7:50:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 14/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 14/01/25 16:15 6:45:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 15/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 15/01/25 16:30 7:00:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 16/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/01/25 17:00 7:30:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 17/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/01/25 16:30 7:00:00 1 93,84

298 Gol-Oficial-4113 17/01/25 17:40 Dois Vizinhos Pato Branco 17/01/25 20:42 3:02:00 1 38,64

298 Gol-Oficial-4113 18/01/25 11:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 18/01/25 14:05 3:05:00 1 38,64

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 20/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 20/01/25 17:00 7:30:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 21/01/25 09:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 21/01/25 16:30 7:00:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 07/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 08/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

480 Sav-Oficial-TAP9F82 09/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 10/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 13/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 14/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 15/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 16/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 17/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

298 Gol-Oficial-4113 17/01/25 Paciente encaminhado para internamento 

298 Gol-Oficial-4113 18/01/25 Paciente encaminhado a  Central de leitos

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 20/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 21/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

VALDECIR DA SILVA CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

NOME DO SERVIDOR: 11122024-17122024 RG: CPF

VANDERLEI VENASSI

MATRÍCULA FUNCIONAL: 131541 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: //VERIFICAR// AGENCIA:  NULL CONTA CORRENTE: NULL

Total de Diarias Descrição das diarias Unitario Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 0,00

0 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 0,00

1 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48 132,48

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  132,48

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

408 Van-Oficial-RHW3D06 10/01/25 04:30 Dois Vizinhos Cascavel 10/01/25 19:40 15:10:00 1 132,48

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

408 Van-Oficial-RHW3D06 10/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

VANDERLEI VENASSI CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Nos termos da Lei: da Lei 2168/2017, de 27  de setembro de 2017, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia.

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

10
8-

39
B

A
-1

A
C

5-
60

D
B


